
 

平成２６年１０月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社アレックス   

 代表取締役 細貝昭一 

 横浜市都筑区早渕 1-25-40 

TEL 045-594-0907 

FAX 045-594-0903 

 

本社及び工場移転のお知らせ 

 

拝啓 菊花の侯 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は本社及び各工場をそれぞれ別の建物にて営業しておりましたが、このたび

サービス向上のため、拠点を一つに集約すべく、下記住所へ移転することになりました。 

 新事務所での営業は、１０月２７日（月）より開始の予定でございます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応え出来るよう倍旧の努力

をしてまいる所存でございます。今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記   

 

新住所及び 新 TEL、FAX 

    〒224-0057横浜市都筑区川和町 196-2 ⅩＯビル 

    ＴＥＬ ０４５－５００－９９８０ 

    ＦＡＸ ０４５－５００－９９４８ 

    ＵＲＬ： http：//www.repairarex.co.jp 

      E－mail：info@e-arex.com（変更ございません） 

    ２階  本社事務所 

    ３階  家具、木部塗装工場・陶器修復工場 

    ４階  家具製作・組立・椅子、ソファー等張替工場 

    

尚、１０月２４（金）までは現住所にて営業しております。１０月２５日（土）は、引越のため、

終日納品関係、電話、ＦＡＸがお受け出来ません。 

引越当日の緊急連絡先・・・080-8749-4644 で対応させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

                                                 以上            


